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رخداد پنج قاره

سکته مرگ بار 
به  خاطر گل مسی به لیورپول

شرق: مردی ۴۷ساله هنگام تماشای بازی  �
بارسلونا و لیورپول سکته کرد. این مرد که به شدت 
به فوتبال علاقه داشت، بعد از اینکه مسی سومین 
گل بارسلونا را به لیورپول زد، سکته کرد. این مرد 
که ساکن شهرک غرب است، به بیمارستان منتقل 
شد اما صبح روز بعد جان باخت. خبر مرگ این 
مرد طبق روال معمول به بازپرس کشیک قتل 
تهران اطلاع داده شد و بازپرس  جنایی نیز با 
توجه به معاینات انجام شده از سوی پزشکان و 
گواهی فوت صادر شده برای این مرد که موضوع 
مشکوکی در آن قید نشده بود و همچنین اینکه 
هیچ یک از اعضای خانواده شکایتی در مورد مرگ 
او نداشتند که حکایت از مرگ مشکوک داشته 

باشد جواز دفن را برای این مرد صادر کرد.

کلاهبرداری به بهانه کاریابی
فردی که از طریق فضای مجازی مرتکب  �

صد فقره کلاهبرداری از جویندگان کار شده بود، 
شناسایی و دستگیر شد.سردار عباسعلی محمدیان، 
فرمانده انتظامی البرز در این باره گفت: در پی 
شکایت زنی به پلیس فتای استان البرز مبنی بر 
اینکه در فضای مجازی با فردی آشنا شده و آن 
شخص با وعده ایجاد اشتغال از وی کلاهبرداری 
کرده است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا  قرار گرفت. وی اضافه کرد: با 
تحقیقات بیشتر مشخص شد که متهم در شبکه های 
اجتماعی اقدام به ایجاد یک کانال با عنوان 
کاریابی کرده و پس از شناسایی طعمه ها از آنها 
کلاهبرداری می کرده  است. محمدیان خاطرنشان 
کرد: کارشناسان پلیس فتا در  اقدامی غافلگیرانه 
متهم را دستگیر کردند که وی ابتدا منکر هرگونه 
جرم خود شد ولی پس از مواجه شدن با مستندات 
به جرم خود اعتراف کرد. فرمانده انتظامی استان 
البرز افزود: متهم در اعترافات خود اقرار کرد  برای 
ثبت نام کار از متقاضیان مبلغی را دریافت و سپس 
اقدام به مسدودکردن کاربر می کرده است. وی بیان 
کرد: متهم تاکنون صد نفر را به این روش فریب داده 
و مبلغ کلاهبرداری حدود یک میلیارد ریال برآورد 
شده است. محمدیان افزود: چنانچه افرادی به 
این شیوه از آنها  کلاهبرداری مجازی شده است، 
می توانند به پلیس فتای استان البرز واقع در میدان 

طالقانی شمالی کرج مراجعه کنند.

سقوط هواپیمای مسافربری 
به رودخانه در آمریکا

هواپیمای مسافربری بویینگ ۷۳۷  حین بلندشدن  �
از باند فرودگاه در ایالت فلوریدا دچار حادثه شد و به 
رودخانه ای سقوط کرد. هیچ یک از سرنشینان هواپیما 
در این سانحه آسیبی ندیدند. مقامات محلی تعداد 
مسافران این هواپیما را ۱۳۶ نفر اعلام کرده اند. در حال 
حاضر اطلاعات دقیقی درباره  علت  وقوع این حادثه 

در دسترس نیست.

۹ کشته و ۳ مفقود در واژگونی
 قایق مهاجران در ترکیه

طبق اعلام گارد ساحلی ترکیه، بعد از ظهر روز  �
جمعه در پی غرق شدن یک قایق حامل مهاجران در 
ساحل شمال غربی ترکیه، ۹ نفر از جمله پنج کودک 
کشته و سه نفر دیگر نیز مفقود شدند. این قایق که 
در مجموع ۱۷ سرنشین داشت، پنج نفر از سرنشینان 
این قایق نجات داده شدند. گارد ساحلی ترکیه در 
بیانیه ای اعلام کرد عملیات جست وجو و نجات شامل 
چهار قایق و دو بالگرد برای پیداکردن سه مفقود این 
حادثه از جمله یک مظنون به قاچاق مهاجران در 

حال اجراست.

رکورد بالای کشته ها 
در درگیری  با پلیس برزیل

آمارهای جدید نشان می دهد تعداد افرادی که در  �
ایالت «ریودوژانیرو»ی برزیل در درگیری ها به دست 
نیروهای پلیس کشته شده اند، به بالاترین رکورد رسیده  
است. در سه ماهه نخست سال جاری میلادی (۲۰۱۹) 
به طور میانگین روزانه پنج نفر در ایالت ریودوژانیرو 
به دست نیروی پلیس کشته شده اند که در مقایسه با 
سال های قبل رکورد بالایی بوده  و افزایش ۱۸درصدی 
داشته  است. آمارهای رسمی حاکی از آن است  در 
سه ماهه نخست حدود ۴۳۴ نفر به وسیله نیروی 
پلیس در درگیری ها کشته شده اند که این آمار در دوره 
مشابه سال قبل حدود ۳۶۸ نفر بوده  است. خشونت 
فراگیر یکی از مشکلات تاریخی در برزیل و ایالت 
ریودوژانیرو  است و طبق آمار از سال ۲۰۱۴ تعداد 
قربانیان عملیات های پلیس برزیل افزایش ناگهانی 
داشته  است.به گزارش روزنامه گاردین، میزان جرائمی 
از قبیل سرقت در این کشور کاهش داشته است اما 
منتقدان بر این باورند  مشکلات ساختاری همچنان به 

قوت خود باقی  است.

شرق: مرد میلیاردر که بعد از خیانت همسرش 
از او جدا شد و حاضر نشد حضانت فرزندانش را 
به این زن بدهد، نمي دانست این جدایي سرآغاز 
نقشه قتلي است که زن با همدستي وکیلش 

طراحي کرده و او را به قتل مي رساند.
به گزارش خبرنگار ما، این قتل یک سال قبل 
در منطقه مرفه نشین تهران اتفاق افتاد. فردي 
با مأموران تماس گرفت و گفت برادرش به قتل 
رسیده  است. با حضور مأموران در محل و آغاز 
تحقیقات، مرد جوان به پلیس گفت: صبح زود 
یکي از آشنایان که هر روز براي سگ برادرم غذا 
مي برد، با من تماس گرفت و گفت برادرم در را باز 
نمي کند و هرچه با تلفن هاي او تماس مي گیرد 
پاسخ گو نیست. ضمن اینکه سگ هم در خانه 
 است و صدایش مي آید. به همین دلیل من به 
خانه برادرم رفتم. کلیدساز بردم و در را که باز 

کردیم با جسد برادرم روبه رو شدیم.
مأموران متوجه شدند اختلافاتي بین مقتول 
و اعضاي خانواده اش وجود داشته. بازجویي از 
برادر مقتول نشان داد این مرد با همسرش که 
مدتي قبل از هم جدا شده بودند به خاطر حضانت 

بچه ها اختلاف داشت. 
به این ترتیب مأموران زندگي خصوصي مقتول 
را مورد بررسي قرار دادند و متوجه شدند سرنخ 
این قتل در دستان همسر سابق مقتول است. 

این زن بعد از بازداشت به دست داشتن در قتل 
شوهرش اعتراف کرد و گفت با همدستي وکیلي 
که قرار بود حضانت بچه هایش را برایش بگیرد 

این کار را کرده  است.
این زن گفت: بعد از اینکه از شوهرم جدا شدم، 
حضانت بچه ها با شوهرم بود. من مي خواستم 
بچه ها پیش من باشند، اما شوهرم قبول نمي کرد. 
به پیشنهاد وکیلم تصمیم به قتل گرفتیم. وکیلم 
۳۰۰ میلیون تومان خواست تا با دوستش این قتل 
را انجام دهند. او فردي به نام فرهاد را معرفي 
کرد، مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان گرفت و بعد هم 
دخترم نیمه شب در را باز گذاشت و آنها وارد خانه 

شدند و شوهرم را به قتل رساندند.
بررسي هاي بعدي نشان داد مبلغ ۳۰۰ میلیون 
را قرار بود پدر زن جوان تهیه کند و او نیز در 
جریان قتل قرار داشت. با توجه به مدارک موجود 
در پرونده و اعترافات متهمان، کیفرخواست علیه 
آنها صادر و پرونده براي رسیدگي به دادگاه 

کیفري استان تهران ارسال شد.
روز گذشته جلسه رسیدگي به این پرونده 
در شعبه ۲ برگزار شد. ابتدا نماینده دادستان 
کیفرخواست را خواند و در ادامه وکیل اولیاي دم 
در جایگاه قرار گرفت. او شکایت اولیاي دم و فرزند 
خردسال مقتول را به دادگاه ارائه داد و گفت: 
مقتول و همسرش به دلیل خیانتي که همسرش 

کرده  بود از هم جدا شدند. مقتول بعد از اینکه 
به رابطه نامشروع همسرش پي  برد، اسناد و 
مدارکي تهیه کرد و آن را به دادگاه ارائه داد و 
سپس همسرش را طلاق داد. به دلیل خیانتي 
که متهم به شوهرش کرده  بود، او زن را لایق 
نگهداري بچه ها نمي دانست و حضانت بچه ها را 
به او نمي داد. از آنجایي که قانون هم از مقتول 
حمایت مي کرد، این زن با طراحي نقشه قتل و 
همکاري اعضاي خانواده اش شوهر سابقش را 

کشت و حالا ما درخواست قصاص داریم.
در ادامه، فرهاد، متهم ردیف اول، در جایگاه 
قرار گرفت. او گفت: من اتهام مشارکت در قتل را 
قبول ندارم. من این کار را نکردم و همه اعترافاتم 

دروغ است.
وقتي وکیل جوان که او نیز اتهام مشارکت در 
قتل داشت، در جایگاه قرار گرفت، گفت: من هم 
این اتهام را قبول ندارم. من اصلا به خانه مقتول 
نرفتم و قتل هم کار من نبود و اعترافاتم همه 

دروغ است.
او درباره اینکه چرا یکي از املاک مقتول را به 
مبلغ ۲/۵ میلیارد فروخته و اگر به خانه متوفي 
نرفته، سند را از کجا آورده  بود، گفت: این ملک 
را فروختم چون موکلم از من خواسته بود و آن 
را حق خودش مي دانست، اما سند را من از خانه 

مقتول سرقت نکردم و موکلم به من داد.

در ادامه، زن جوان در جایگاه حاضر شد. او نیز 
اتهام معاونت در قتل را رد کرد و گفت: همسر 
سابق من خیلي ثروتمند بود، شاید کس دیگري 
با او دشمني کرده و او را کشته  است، من او را 

نکشتم و اصلا موضوع به من ربطي ندارد.
وقتي نوبت به پدرزن سابق مقتول رسید، 
او نیز اتهام را رد کرد و گفت: علاوه بر معاونت 
در قتل، به من اتهام دزدي هم زده اند. من فرد 
ثروتمندي هستم و نیازي به پول کسي نداشتم که 
بخواهم سرقت کنم، پولي هم به متهمان ندادم، 
اگر ثابت کنید که پول داده ام، حرف هاي شما را 
قبول مي کنم. خانه من یک کوچه با مقتول فاصله 
داشت، خیلي طبیعي است که آنتن موبایلم در 
آنجا سیگنال داشته  باشد. اینکه دلیل بر آدم کشي 

نیست.
وقتي نوبت به دختر مقتول رسید، او گفت: من 
هیچ کاري نکردم، من پدرم را دوست داشتم. با 
اینکه او و مادرم از هم جدا شده  بودند، اما من 
آنها را دوست داشتم و هیچ وقت راضي به مرگ 
پدرم نبودم. او گفت: من از هیچ کدام از متهمان 
بازداشتي شکایتي ندارم. به نظر من آنها هیچ 
کاري نکرده اند، اگر فرد دیگري دستگیر شود که 

پدرم را کشته باشد، خواهان مجازات او هستم.
بعد از پایان گفته هاي متهمان و وکلاي آنها، 

قضات براي صدور رأي دادگاه وارد شور شدند.

متهمان در دادگاه منکر قتل شدند
توطئه زن جوان براي قتل شوهر سابق

 دامادهاى قلابى خودروهاى کرایه اى را مى فروختند
شرق: اعضای باندی که با اجاره خودرو های مدل بالا به بهانه عروسی 
و سفر ماه عسل اقدام به سندسازی و فروش خودروها می کردند به دام 

افتادند.
به گزارش خبرنگار ما، پرونده اعضای این باند پنج نفره که سردسته 
آنها فراری است، در شعبه دوم دادسرای ناحیه ۳۴ که ویژه رسیدگی به 

سرقت است در حال رسیدگی است.
دستگیری اعضای این باند از بهمن سال گذشته در دستور کار مأموران 
پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. ابتدا چند شکایت مشابه از 
سوی مؤسسات اجاره خودرو مطرح شد و مالکان خودروها از سرقت 
اتومبیل های مدل بالایی نظیر سانتافه، بی ام و و بنز خبر دادند. مالکان 
مؤسسات اجاره خودرو در توضیح نحوه سرقت خودروها گفتند معمولا 
افرادی تحت عنوان داماد به ما مراجعه و این خودروها را برای یک روز 
یا یک هفته اجاره می کنند. افرادی که اقدام به سرقت کرده اند نیز با 

معرفی خودشان به عنوان تازه داماد خودروها را هفتگی اجاره کردند و 
همه مبلغ اجاره را که بین ۶۰ تا صد میلیون تومان بود پرداختند، اما در 

زمان مقرر که باید خودرو را پس می آوردند از آنها خبری نشد.
در پی این شکایت ها خودرو های اجاره ای به دلیل اینکه مجهز به 
دستگاه جی پی اس بودند به  راحتی پیدا شدند، اما افرادی که خودرو 
را در اختیار داشتند مدعی بودند اتومبیل را خرید  ه اند. آنها مدارکی را 
هم به پلیس ارائه دادند که پس از بررسی مشخص شد مدارک جعلی 

است.
مأموران پلیس با به دست آمدن این سرنخ ها به این نتیجه رسیدند که 

اقدامات مجرمانه اخیر کار گروهی از مجرمان حرفه ای است.
بنابراین با ترسیم تصاویر فرضی افراد موردنظر در نهایت یکی از 
متهمان که تحت عنوان داماد برای این باند فعالیت می کرد، دستگیر 
شد. در ادامه نیز داماد قلابی دوم، یک جاعل و یک متهم دیگر نیز به 

دام افتادند. در تحقیق از افراد دستگیرشده مشخص شد آنها اقدامات 
مجرمانه خود را تحت نظارت فردی که فراری است انجام می دادند. 
افرادی که خود را داماد معرفی می کردند پس از اجاره یک هفته ای 
خودرو مدارک ماشین مانند کارت و بیمه را نیز دریافت می کردند و پس 
از آن همه مدارک را در اختیار جاعل باند قرار می دادند و او بلافاصله با 
مهارتی که در جعل داشت، مدارکی به نام یک فرد معتاد که چهارمین 
نفر دستگیرشده این باند است تهیه می کرد و در فاصله ای کمتر از زمان 
مقرر برای پس دادن خودرو،  آن را با مبلغی بین پنج تا ۱۰ میلیون تومان 

ارزان تر از قیمت بازار می فروختند.
درحال حاضر به دستور بازپرس بهشتی چهار عضو این باند در 
بازداشت مأموران پایگاه دوم آگاهی تهران قرار دارند تا تعداد دقیق 
خودروهایی که با این شیوه فروخته اند مشخص شود. همچنین 

تحقیقات برای دستگیری سردسته باند هم ادامه دارد.


